1“)  

Smlouva se mění a upravuje takto: 

A. 

Odst. 5.1 článku V. Cena a způsob její úhrady se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto: 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

Cena bez DPH:  200 720,00 Kč 

(slovy: dvě stě tisíc sedm set dvacet korun českých) 

DPH 21 %:     42 151,20 Kč 

(slovy: čtyřicet dva tisíc sto padesát jedna korun českých a dvacet haléřů) 

Cena včetně DPH:  242 871,20 Kč 

(slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc osm set sedmdesát jedna korun českých a dvacet haléřů) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

B. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním dodatku č. 1 zůstávají beze změny a v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text dodatku č.